
ADJUDICACIÓN NÚMERO D121093

Montevideo,08/02/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por ALMACENES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D121093

2) se realizó la imputación preventiva: 121093

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

08.02.2023 IM1445508 OLGA OTEGUI

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor WALAN LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

JABON TOCADOR 125G ANTIBACTERIAL        4.000,000         35,01 UYU

REPELENTE AEROSOL 165CM3 DEET 25%          800,000        110,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 194.800,00 UYU

IVA 33.256,00 UYU

Total Proveedor 228.056,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D121093

Notifíquese a los interesados


